
Folha:  1/4

CNPJ:

PONTE ALTA DO NORTE - SC-C.E.P.:

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

89535-000

95.991.287/0001-75

Junho/2009.

Mês/Ano  da  Assinatura:

Resumo  dos  Instrumentos  de  Contrato e Termos Aditivos

ESTADO DE SANTA CATARINA

FM DE SAUDE DE PONTE ALTA DO NORTE                

TURBO AUTO PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA
93.988.921/0001-95

PREGÃO PRESENCIAL

30/2009

49/09

ADQUIRIR PNEUS PARA OS VEICULOS DA SAUDE MUNICIPAL.

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

17/06/2009

17/06/2009

17/06/2009   a   31/12/2009

3.432,00 Forma de Pagamento: APOS A ENTREGA DO OBJETO E DA NOTA FISCAL

Número do Processo: 30/2009

ROLF THEILACKER  
82.735.622/0001-22

PREGÃO PRESENCIAL

30/2009

48/09

ADQUIRIR PNEUS PARA OS VEICULOS DA SAUDE MUNICIPAL.

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

17/06/2009

17/06/2009

17/06/2009   a   31/12/2009

3.096,40 Forma de Pagamento: APOS A ENTREGA DO OBJETO E DA NOTA FISCAL.

Número do Processo: 30/2009



Folha:  2/4

CNPJ:

PONTE ALTA DO NORTE - SC-C.E.P.:

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

89535-000

95.991.287/0001-75

Junho/2009.

Mês/Ano  da  Assinatura:

Resumo  dos  Instrumentos  de  Contrato e Termos Aditivos

ESTADO DE SANTA CATARINA

FM DE SAUDE DE PONTE ALTA DO NORTE                

CLINICA ORTOPEDIA ACUNPULTURA MEDICA KUTZKE LTDA
05.632.660/0001-09

Inexigibilidade de Licitação

32/2009

50/09

CONTRATAR SERVIÇOS MÉDICOS ESPECIALIZADOS EM ORTOPEDISTA PARA O PERIODO DE 18/06/2009  À 31/12/2009 
REFERENTE AO PROCESSO ADMINISTRATIVO DE CREDENCIAMENTO Nº 02/2008 DE E PROCESSO DE INEXIGIBILIDADE Nº 
19/2009 DE 10/02/2009.�

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

19/06/2009

19/06/2009

19/06/2009   a   31/12/2009

44,00 Forma de Pagamento: APOS A ENTREGA DO OBJETO E DA NOTA FISCAL.

Número do Processo: 32/2009

019.824.029-54C.P.F.:

MARCELO SPRICIGO

Inexigibilidade de Licitação

33/2009

51/09

CONTRATAR SERVIÇOS PARA REALIZAÇÃO DE EXAMES ESPECIALIZADOS EM PROTESE DENTÁRIA PARA O PERÍODO DE 
19/06/2009 À 31/12/2009. REFERENTE AO PROCESSO ADMINISTRATIVO DE CREDENCIAMENTO Nº 02/2008 DE 17 DE DEZEMBRO 
DE 2008, E PROCESSO DE INEXIGIBILIDADE Nº 22/2009 DE 10/02/2009.

Contratado:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

22/06/2009

22/06/2009

22/06/2009   a   31/12/2009

140,00 Forma de Pagamento: APOS A ENTREGA DO OBJETO E DA NOTA FISCAL

Número do Processo: 33/2009



Folha:  3/4

CNPJ:

PONTE ALTA DO NORTE - SC-C.E.P.:

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

89535-000

95.991.287/0001-75

Junho/2009.

Mês/Ano  da  Assinatura:

Resumo  dos  Instrumentos  de  Contrato e Termos Aditivos

ESTADO DE SANTA CATARINA

FM DE SAUDE DE PONTE ALTA DO NORTE                

RUDIGER AUTOMOVEIS LTDA
01.688.955/0001-46

PREGÃO PRESENCIAL

28/2009

52/09

ADQUIRIR 01 AMBULÂNCIA  0 KM, NOVA, FABRICAÇÃO NACIONAL MODELO E ANO 2009, COM VIDRO ELETRICO, AR 
CONDICIONADO, DIREÇÃO HIDRAULICA POTÊNCIA MÍNIMA 95 CV, BICOMBUSTIVEL (GASOLINA/ÁLCOOL), CONFORME 
DESCRIÇÃO COMPLETA NO ITEM 01 DO ANEXO 01 DO EDITAL

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

29/06/2009

29/06/2009

29/06/2009   a   31/12/2009

59.400,00 Forma de Pagamento: APOS A ENTREGA DO OBJETO E DA NOTA FISCAL

Número do Processo: 28/2009

GLOBO PLANALTO COMÉRÇIO DE VEÍCULOS LTDA.
83.227.421/0001-87

PREGÃO PRESENCIAL

29/2009

53/09

ADQUIRIR 01 VEÍCULO, ZERO KM, NOVO, MODELO E ANO 2009, COR CINZA, FABRICAÇÃO NACIONAL, CONFORME DESCRIÇÃO 
COMPLETA NO ITEM 01 DO ANEXO 01 DO EDITAL.

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

29/06/2009

29/06/2009

29/06/2009   a   31/12/2009

31.400,00 Forma de Pagamento: APOS A ENTREGA DO OBJETO E DA NOTA FISCAL.

Número do Processo: 29/2009



Folha:  4/4

CNPJ:

PONTE ALTA DO NORTE - SC-C.E.P.:

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

89535-000

95.991.287/0001-75

Junho/2009.

Mês/Ano  da  Assinatura:

Resumo  dos  Instrumentos  de  Contrato e Termos Aditivos

ESTADO DE SANTA CATARINA

FM DE SAUDE DE PONTE ALTA DO NORTE                

GLOBO PLANALTO COMÉRÇIO DE VEÍCULOS LTDA.
83.227.421/0001-87

PREGÃO PRESENCIAL

31/2009

54/09

ADQUIRIR 01 VEÍCULO NOVO, COR BRANCA, FABRICAÇÃO NACIONAL, ANO/MODELO 2010, COMBUSTÍVEL: ÁLCCOL/GASOLINA, 
4 CILINDROS, 8 VÁLVULA , POTÊNCIA: 65 CV, PNEU: 165/70 R13.

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

29/06/2009

29/06/2009

29/06/2009   a   31/12/2009

22.700,00 Forma de Pagamento: APÓS A ENTREGA DO OBJETO E DA NOTA FISCAL.

Número do Processo: 31/2009


